РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12.07.2021                                с. Большие Ключи                                      № 32-п
Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения
в сельском поселении Большеключинский сельсовет

          На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О
теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22 Февраля 2012 г. N
154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», руководствуясь статьями 14, 17, 27, 29 Устава Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения Большеключинского сельсовета Рыбинского района на 2022 год согласно приложению.
2. Постановление от 28.05.2021 г. № 22-п «Об актуализации схемы теплоснабжения в сельском поселении Большеключинский сельсовет» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                                Т. В. Штоль